
田川　貴弘 0000000263

（株）魚沼
999,420円

令和2年10月1日
1,280,000円

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

予定価格(税抜)

辞退

辞退

不参

976,600円

第１回入札額

1,120,000円

4

0000008797

第２回入札額 第３回入札額

不参

摘 　　要

799,800円6

13 1,012,000円

7

片桐　浩之 0000003247

辞退

1,026,000円

14

8

9

10

11

12

1,062,400円

0000002723

1,260,000円

5
岡村　和行

金子　義勝

柳　貴幸

（株）山田屋商店

紺商（株）
十日町本店

大嶋　太郎

（株）共和自動車

（株）新潟クボタ
十日町営業所

（株）カネコ商会

（株）岡村自動車

（有）井上商店

0000027092

辞退

落札

（株）片桐寅蔵商店

宮澤　満 0000004138

茨木　善彦

0000026913

霜垣　利忠 0000029942

0000002804

ごみピット除菌用高圧洗浄機購入

開札日

No.

1

2

3

（株）ぴっとランド

契約番号 5023000159

（株）美佐伝

0000002947

（有）丸三電機

井上　恒夫 0000001187

物品

柄澤　和久

コ

メ

ン

ト

関谷　克浩 0000027206

村山　栄治 0000000325

（株）村山商会

（株）拓越

村山　芳夫 0000003081

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。
※郵送による入札



田川　貴弘 0000000263

（株）魚沼
1,248,000円

令和2年10月1日
1,600,000円

頁2入 札 結 果

入 札 業 者 名

予定価格(税抜)

辞退

辞退

辞退

1,200,000円

第１回入札額

1,380,000円

4

0000008797

第２回入札額 第３回入札額

不参

摘 　　要

990,000円6

13 1,264,000円

7

片桐　浩之 0000003247

辞退

1,280,000円

14

8

9

10

11

12

1,260,000円

0000002723

1,020,000円

5
岡村　和行

金子　義勝

柳　貴幸

（株）山田屋商店

紺商（株）
十日町本店

大嶋　太郎

（株）共和自動車

（株）新潟クボタ
十日町営業所

（株）カネコ商会

（株）岡村自動車

（有）井上商店

0000027092

辞退

落札

（株）片桐寅蔵商店

宮澤　満 0000004138

茨木　善彦

0000026913

霜垣　利忠 0000029942

0000002804

プラットホーム除菌用搭乗式床洗浄機購入

開札日

No.

1

2

3

（株）ぴっとランド

契約番号 5023000160

（株）美佐伝

0000002947

（有）丸三電機

井上　恒夫 0000001187

物品

柄澤　和久

コ

メ

ン

ト

関谷　克浩 0000027206

村山　栄治 0000000325

（株）村山商会

（株）拓越

村山　芳夫 0000003081

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。
※郵送による入札


